poder executar directament l’objecte del contracte, raó que justifica la contractació externa del servei. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels 
indirectes, essent el pressupost base de licitació de 137.919,84 EUROS (CENT TRENTA SET MIL 
NOU-CENTS DINOU AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), IVA EXCLÒS. 

No es preveu la divisió del contracte en lots atesa la naturalesa del seu objecte: emmagatzematge, 
transport manual i posada a disposició de material per al descans i lleure dels ciutadans/es.